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ÖNSÖZ 

Sosyal bilimlerin her alanında insan, mekanı ile birlikte ele alınmaya 

başlamıştır. Bu sebeple coğrafya eğitimi, sürekli bir değişim içinde olan 

yeryüzündeki olayları algılayabilme, pratik çözümler üretme, çevresel 

farkındalık bilincini yerleştirme ve bunu gelecek nesillere aktarma amacı 

taşır. Tarih ve kültür bir coğrafi mekan üzerinde kurulur ve gelişir. Tarihsel 

süreç içerisinde toplumların ilerleyebilmesi ancak bulundukları mekanı iyi 

tanımaları ve kaynaklarını faydalı biçimde kullanmaları ile gerçekleşir. 

Ülkemizin çeşitli üniversitelerinde görev yapan, alanında uzman aka-

demisyenler tarafından Sınıf Öğretmenliği anabilim dalında  okutulmak üze-

re hazırlanan bu kitap,  coğrafya biliminin tanımı, ilkeleri, kapsam ve geli-

şimi ile başlayan, insan ve doğa arasındaki ilişkiyi ön planda tutarak fen 

bilimleri ile sosyal bilimler arasında bir köprü olduğu bilincini öğrencilere 

kazandırılmasını hedefleyen ve devamında coğrafyanın konularının ayrı ayrı 

ele alındığı on dört  bölümden oluşturulmuş bir çalışmadır.  

 Genel Coğrafya kitabının hazırlanması aşamasında öğrencilere fay-

dalı olacak şekilde genel bilgileri kazanmaları amaçlanmış, bu nedenle tek-

nik terimlere fazla yer verilmemiştir. Özveriyle hazırlanan bu eserde eksik-

likler ve gözden kaçan hususlar değerli okuyucuların eleştirileri sonucu dü-

zeltilme şansı bulacaktır. Bu eserin oluşturulmasında titizlikle çalışan bölüm 

yazarları başta olmak üzere kitabın hazırlanmasının her aşamasını düzenle-

yen ve takip eden Lisans Yayıncılık çalışanlarına teşekkür ederiz.  Genel 

Coğrafya kitabının hedeflenen amaçlar kapsamında öğrencilere ve geleceğin 

öğretmenlerine faydalı olmasını dileriz.   

                                                                                                   

İstanbul, 2017                                                                          Editörler 

                                                                      Doç. Dr. Osman Yılmaz 

                                                                   Yrd.Doç.Dr.Esin Özcan 
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